



**PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE**

Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: 0007/2020

San Francisco de Campeche, Cam., a 24 de marzo de 2020.

NOMBRE DE PROVEEDOR: GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES

DIRECCION: CALLE HIDALGO NÚMERO EXTERIOR 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS, C.P. 24030, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE

CORREO: neydagl@yahoo.com.mx

TELEFONO: 981 163 23 08

Presente.

Por este medio, me permito solicitarle la adquisición de diversos materiales, útiles y equipos menores de oficina, destinado a la Coordinación Administrativa de la Secretaría de Planeación por el importe de \$7,936.08 M.N. (Son: Siete mil, novecientos treinta y seis pesos 08/100 M.N.). IVA incluido Consiste en:

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	ARILLO METÁLICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	3	\$ 37.63	\$ 112.89
2	ARILLO METÁLICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	3	\$ 61.68	\$ 185.04
3	ARILLO METÁLICO TWIN LOOP DE 7/16" (76-85 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	3	\$ 57.30	\$ 171.90
4	CAJA ARCHIVO PLÁSTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	9	\$ 75.35	\$ 678.15
5	CARPETA C/BROCHE METÁLICO DE 8 CM C/VERDE T/CARTA.	PIEZA	5	\$ 6.76	\$ 33.80
6	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MÍNIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$ 69.05	\$ 138.10
7	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$ 6.14	\$ 122.80



**PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE**

8	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$ 109.32	\$ 109.32
9	GOMA DE BORRAR PLÁSTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 CM.	PIEZA	3	\$ 1.22	\$ 3.66
10	MARCADOR PARA PINTARRÓN, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLÁSTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE. MAGISTRAL.	PAQUETE	1	\$ 54.72	\$ 54.72
11	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	2	\$ 97.60	\$ 195.20
12	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$ 97.60	\$ 97.60
13	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$ 16.52	\$ 82.60
14	BANDERITAS PLÁSTICAS SEÑALADORAS 25.4 MM X 43.2 MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	5	\$ 31.92	\$ 159.60
15	PIZARRÓN INNOVA DE CORCHO 40 X 60 CM.	PIEZA	1	\$ 171.18	\$ 171.18
16	BOLÍGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTÓN AL COLOR DE LA TINTA.	PAQUETE	11	\$ 29.69	\$ 326.59
17	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	2	\$ 176.45	\$ 352.90



**PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE**

18	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	5	\$ 65.88	\$ 329.40
19	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75 GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	60	\$ 58.60	\$ 3,516.00
				SUB TOTAL	\$6,841.45
				I.V.A. (16%)	\$1,094.63
				TOTAL	\$7,936.08

No omito manifestarle que estos precios son conforme a su cotización del 17 de marzo de 2020 y deberá hacer entrega de dichos(s) productos(s), en un plazo máximo de 10 día(s) hábiles(es) contado(s) a partir del día siguiente de la recepción del presente pedido.

Es importante señalar que con fundamento a lo establecido en el art. 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, por la demora en la entrega de los bienes objetos de esta orden de pedido "El Estado" procederá a un descuento en la facturación por una cantidad igual a 5 al millar diario por cada día que El "proveedor" incumpla con la entrega de los bienes, hasta por 20 días naturales, concluido este plazo y si el "Proveedor" continua con el incumplimiento, el "estado" procederá a la rescisión de esta orden de compra.

Sin otro particular, me despido de usted con un cordial saludo.

25/03/20
Humberto Cordero
[Firma]

Atentamente

[Firma]
Licda. Elsy Daniela Chue Solís.
Directora de Recursos Materiales.